
 

UCHWAŁA Nr 246/1388/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia  30  maja 2023 roku 
w sprawie przyznania Nagrody Starosty Złotowskiego  

dla najlepszego absolwenta szkoły 

Na podstawie § 6 Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Złotowskiego za wysokie 

wyniki w nauce, Nagrody Starosty Złotowskiego za wybitne osiągnięcia naukowe lub artystyczne 

oraz Nagrody Starosty Złotowskiego dla najlepszego absolwenta szkoły, uczniom pobierającym 

naukę w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Złotowski, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XI/67/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku  

w sprawie określenia szczegółowych warunków ubiegania się oraz zasad i trybu przyznawania 

stypendiów oraz nagród dla uzdolnionej młodzieży, pobierającej naukę w szkołach 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Złotowski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, 

poz.7232) oraz na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 roku, poz.309) uchwala się co następuje: 

 

§  1.  Zarząd Powiatu Złotowskiego w oparciu o wnioski złożone przez dyrektorów szkół 

ponadpodstawowych, ustala Nagrody Starosty Złotowskiego dla najlepszego absolwenta szkoły 

w liczbie:  

- 7 uczniów liceum ogólnokształcącego, 

-  9 uczniów technikum. 

Ogólna wysokość przyznanych nagród wynosi 16.000,00 zł. 

 

§  2.  Nagroda jest wypłacana uczniowi jednorazowo przez Starostwo Powiatowe w Złotowie  

w postaci świadczenia pieniężnego, przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku przez 

ucznia. 

 

§  3.  Wykaz uczniów do Nagrody Starosty Złotowskiego dla najlepszego absolwenta szkoły, 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć     …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski                …………………………………… 

3. Ryszard Król                             ……………………………………. 

4. Henryk Trawiński                ..………………………………… 



 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr 246/1388/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Złotowskiego  

dla najlepszego absolwenta szkoły 

 
 
 

Art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t .j. Dz. U.  

z 2022 roku, poz.2230) daje samorządom terytorialnym możliwość ustanawiania programu 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży i programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa 

szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym 

stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach, uwzględniając  

w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające eliminowaniu barier edukacyjnych, a także osoby lub 

grupy osób uprawnione do pomocy oraz potrzeby edukacyjne na danym obszarze.  

Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr XI/67/2019 z dnia 09 sierpnia 2019 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków ubiegania się oraz zasad i trybu przyznawania stypendiów 

oraz nagród dla uzdolnionej młodzieży, pobierającej naukę w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Złotowski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz.7232), ustanowiła 

regulamin przyznawania Stypendium Starosty Złotowskiego za wysokie wyniki w nauce, Nagrody 

Starosty Złotowskiego za wybitne osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz Nagrody Starosty 

Złotowskiego dla najlepszego absolwenta szkoły, uczniom pobierającym naukę w szkołach 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Złotowski. 

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu złożonych wniosków przez dyrektorów szkół 

ponadpodstawowych, ustalił Nagrody Starosty Złotowskiego dla najlepszego absolwenta szkoły  

7 uczniom liceum ogólnokształcącego 9 uczniom technikum. Ogólna wysokość przyznanych nagród 

wynosi 16.000,00 zł. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


